
Vpád nového 

článek pro červencové a srpnové číslo časopisu Share International 

Mistr—, prostřednictvím pana Benjamina Creme, 16. června 2015 

Některým lidem budou následující  měsíce připadat jako ty nejtěžší, co dosud zažili. 

Přinutí je hledat aspoň náznak naděje, úlevy od sil, se kterými si nedokáží poradit. 

Jiní budou v té době silněji pociťovat svou vynalézavost a tvořivost, i když to 

nemusí být skutečností. Vše spěšně směřuje do Nového věku a pod vliv Vodnáře, ať 

už si tuto událost vysvětlujeme, jak chceme. Dopad této události bude opravdu 

veliký. 

Jak se tedy mají lidé zachovat? Berte to jako další krok směrem k Nové době 

a s tím očekávajte vystoupení Velkého Pána. Otevřte brány srdce a mysli a buďte 

připraveni na vpád nového. 

 

 

 

 

 
________________________________________________________________________________________________________________ 

Pan Benjamin Creme je britský esoterik a umělec, který je zároveň šéfredaktorem časopisu Share International. 

Je ve stálém telepatickém kontaktu s Mistrem moudrosti, který mu tyto články diktuje. Ačkoliv je jméno tohoto 

Mistra, který patří mezi vyšší představitele Hierarchie Mistrů moudrosti, v esoterických kruzích dobře známé, 

nebylo z různých důvodů dosud zveřejněno. 

Převzato z časopisu Share International, červencové a srpnové číslo 2015. Překlad Jan Vacek. 


